
Pokud máte zájem stát se osobním asistentem, zašlete nám svůj 
životopis na e-mail: klobouckova@parentproject.cz.

Pobyt se uskuteční v termínu 7. – 14. 7. 2024 v Plzni.

Více informací o spolku naleznete na webových stránkách 
www.parentproject.cz a na FB Parent Project CZ.

Těšíme se na vás!

• odpovědnost, empatii, spolehlivost a kladný vztah k dětem
• věk nad 15 let
• čistý trestní rejstřík
• zkušenosti s osobní asistencí u osob se znevýhodněním výhodou, 
nikoli podmínkou – rádi vás všechno naučíme
• zkušenosti s prací s dětmi výhodou

Požadujeme:

• smlouvu na DPP
• finanční ohodnocení 120 Kč/hodinu
• příjemný kolektiv
• zaškolení v oblasti péče o osobu se znevýhodněním
• hrazené ubytování a strava
• potvrzení o účasti na pobytu – vhodné pro splnění praxe na VŠ
• práce v zavedené organizaci s více než 20letou zkušeností

Můžeme vám nabídnout:

Osobní asistence u klienta se svalovou dystrofií 
při všech denních aktivitách: hrách, stravování, na 
výletech a během celodenního programu. 

Náplň práce:

Vhodné pro studenty.

Spolek Parent Project, z.s. hledá osobní asistenty k dětem a dospělým 
osobám se svalovou dystrofií na psycho-rehabilitační pobyt.

Osobní asistent/asistentka


